ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района

Волгоградской области»

	от 20 декабря 2016 года

	                                                                  №

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  28 (двадцать восемь) человек.

                                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте бюджета Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

СЛУШАЛИ: главу Новогригорьевского сельского поселения Багаева В.М.: «В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   на  основании   Решения  Совета  депутатов  от  26.10.2012г. № 141/54 «Об  утверждении  положения о порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний в Новогригорьевском  сельском  поселении Иловлинского  муниципального района  Волгоградской области администрация Новогригорьевского сельского поселения 21октября 2013 года приняла Постановление «О назначении проведения публичных слушаний по проекту   бюджета Новогригорьевского  сельского  поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 52 а. Данное Постановление и проект были обнародованы 22.10.2013 года в информационном бюллетене «Новогригорьевский вестник». Предлагаю приступить к обсуждению данного Проекта и высказать свои предложения и замечания».
ВЫСТУПИЛИ:

Майер Ольга Владимировна – у нас была возможность ознакомиться с проектом   бюджета Новогригорьевского  сельского  поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области» и предлагаю одобрить проект   бюджета Новогригорьевского  сельского  поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области» и принять соответствующее решение.

Дедова Александра Сергеевна – дополнений и изменений в проект не имеем.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект бюджета Новогригорьевского  сельского  поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области».
2. Рекомендовать  администрации Новогригорьевского сельского поселения вынести на заседание Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения проект бюджета  Новогригорьевского  сельского  поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 28 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято.

	Глава Новогригорьевского сельского поселения:
	                                    В.М.Багаев

	Секретарь заседания:
	             Т.А.Багаева